príspevok na prevádzku v dennom stacionári Dom Charitas Božej prozreteľnosti, Borbisová 
1126/7, Liptovský Mikuláš, vo výške 3 122,56 €. 

4. Finančný príspevok bude SpKCH poskytnutý v termíne do 10 pracovných dní odo dňa 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy jednorazovo vo výške 3 122,56 € (slovom 
tritisícstodvadsaťdva  eur a päťdesiatšesť centov) na číslo účtu SK90 0900 0000 0051 3910 0869. 

5. Finančný príspevok poskytuje mesto počas trvania zmluvy o poskytovaní sociálnych služieb medzi 
SpKCH a prijímateľom sociálnej služby - občanom mesta Liptovský Hrádok: Štefan Kukura, Erik